
OBSAH

a  58 Můj táta Tomáš 
Skuhravý.Jsem po něm...
Mezi klienty návrhářky Michaely 
SkuhraVé najdeme umělce, finančníky... 
a sportovce. Však také celé dětství 
prožila ve světě velkého fotbalu. Je 
totiž dcerou legendárního bouřliváka, 
dlouhovlasého bohéma a fotbalové 
hvězdy 90. let Tomáše Skuhravého.

►34 Vidět Hrabala pábiti
Její poslední u nás vydaná kniha 

Oblečené к tanci na sněhu zpracovává 
příběhy žen, jež přežily ruský gulag.
Poprvé se ale Monika Zgustová jako

spisovatelka představila biografií pf %
Bohumila Hrabala, o němž tvrdí, že na 

ni „měl ten nejzásadnější vliv“.
jjyrршъшшт

42 0  vrozených 
vadách i operacích 
ještě nenarozených 
dětí
Pár let před padesátkou vyměnil 
prof. MUDr. Jan Marek, Ph.D., 
kariéru úspěšného lékaře v dětském 
kardiocentru v Motole za post 
v jedné z nejlepších dětských 
nemocnic na světě. Do Great 
Ormond Street Hospital v Londýně 
se soustřeďují děti s nej složitější mi 
vadami srdce na světě.

<S2 Jak jsem 
zpíval pro Queen
Dvacetičlenný Pirate Swing 
Band, který Jiří Ševčík před 
deseti lety založil, interpretuje 
slavné rockové skladby ve 
swingovém hávu. Jako jediná 
kapela takto převlékli také hity 
slavných Queen, s nimiž pak 
bodovali i ve světě.


